
Об отмене постановления мэрии города Новосибирска от 05.07.2022 

№ 2286 «О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью 

Специализированному застройщику «Дом-Строй Центр» разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, ре-

конструкции объекта капитального строительства» 

 

 

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью Спе-

циализированного застройщика «Дом-Строй Центр» от 21.01.2025 № 30/00591, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление мэрии города Новосибирска от 05.07.2022 

№ 2286 «О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью Специа-

лизированному застройщику «Дом-Строй Центр» разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта ка-

питального строительства». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новосибирска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту организационно-контрольной работы мэрии города Ново-

сибирска обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Шувалова 

2275448 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.02.2025  №     1884     

 


